
全回转导管桨推进器

产品名称 全回转导管桨推进器

公司名称 无锡瑞风船用推进器有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 无锡市锡山区东亭新光中路88号

联系电话 86-051082231883 13961763050

产品详情

全回转导管推进器是一种综合有导管螺旋桨与舵机功能的z型推进装置，其水下部分可通过360度的自由
旋转进行转舵，形成全方位推力。该装置融合了导管螺旋桨的高效与全回转舵桨的机动灵活性，主要应
用于机动性能要求高或具备动力定位要求的各种工程船舶如港作拖轮、海底布缆作业船、浮动式起重船
、海洋平台及平台供应船等。本公司拥有多年设计并生产全回转导管桨推进器的经验，生产的推进器已
在各种拖轮上交付使用。以下是本公司已生产过的产品列表

 
型号

model

 
输入功率

power rating

(hp)

 
输入转速

speed rating

(r/min)

 
减速比

ratio

 
螺旋桨尺寸

dia of propeller

(mm)

 
配套柴油主机

matching

diesel engine
 

rfrp-w300
 
300

 
750

 
2.58

 
1100

 
6160

 
rfrp-w400

 
400

 
1800

 
2.17

 
1150

 
nta855-m350

 
rfrp-w600

 
600

 
1800

 
3.34

 
1280

 
kta19-m600

 
rfrp-w1000

 
1000

 
1000

 
2.66

 
1600

 
xcw6200zc-7

 
rfrp-w1200

 
1200

 
1800

 
3.05

 
1750

 
kta38-m1200

 
rfrp-w1400

 
1400

 
1800

 
3.24

 
1850

 
kta38-m2

 
rfrp-w1600

 
1600

 
1000

 
3.23

 
2000

 
cw12v200zc

 
rfrp-w1800

 
1800

 
1000

 
2.51

 
2100

 
xcw12v200zc

 
rfrp-w2000

 
2000

 
750

 
2.54

 
2200

 
6250

 
rfrp-w2400

 
2400

 
825

 
2.997

 
2480

 
lc8250zlc-2

 
rfrp-w2600

 
2600

 
1000

 
3.12

 
2500

 
8250

      



rfrp-w3000 3000 775 3.27 2600 9l28/32
 

rfrp-w3200
 

3200
 
800

 
3.25

 
2700

 
7l27/38
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