全回转导管桨推进器

产品名称	全回转导管桨推进器	
公司名称	无锡瑞风船用推进器有限公司	
价格	面议	
规格参数		
公司地址	无锡市锡山区东亭新光中路88号	
联系电话	86-051082231883 13961763050	

产品详情

全回转导管推进器是一种综合有导管螺旋桨与舵机功能的z型推进装置,其水下部分可通过360度的自由旋转进行转舵,形成全方位推力。该装置融合了导管螺旋桨的高效与全回转舵桨的机动灵活性,主要应用于机动性能要求高或具备动力定位要求的各种工程船舶如港作拖轮、海底布缆作业船、浮动式起重船、海洋平台及平台供应船等。本公司拥有多年设计并生产全回转导管桨推进器的经验,生产的推进器已在各种拖轮上交付使用。以下是本公司已生产过的产品列表

型号 model	输入功率 power rating (hp)	输入转速 speed rating (r/min)	减速比 ratio	螺旋桨尺寸 dia of propeller (mm)	配套柴油主机 matching diesel engine
rfrp-w300	300	750	2.58	1100	6160
rfrp-w400	400	1800	2.17	1150	nta855-m350
rfrp-w600	600	1800	3.34	1280	kta19-m600
rfrp-w1000	1000	1000	2.66	1600	xcw6200zc-7
rfrp-w1200	1200	1800	3.05	1750	kta38-m1200
rfrp-w1400	1400	1800	3.24	1850	kta38-m2
rfrp-w1600	1600	1000	3.23	2000	cw12v200zc
rfrp-w1800	1800	1000	2.51	2100	xcw12v200zc
rfrp-w2000	2000	750	2.54	2200	6250
rfrp-w2400	2400	825	2.997	2480	lc8250zlc-2
rfrp-w2600	2600	1000	3.12	2500	8250

rfrp-w3000	3000	775	3.27	2600	9128/32
rfrp-w3200	3200	800	3.25	2700	7127/38